
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/2016 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 11 marca 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

 komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, 1045, 1890) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbioro-

wym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, 1045, 1753, 1890) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto 

Szadek, udostępniane dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały oraz mapami poglądowymi stanowiącymi załączniki nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/11/2014 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyj-

nych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto Szadek (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2015 r. poz. 40). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Gminy i Miasta Szadek przez okres 14 dni 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło-

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodnicząca Rady 

Janina Ogińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1473



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XX/135/2016 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 11 marca 2016 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ ZBIOROWEJ  

W GMINIE I MIEŚCIE SZADEK 

Lp. Nazwa/Lokalizacja przystanku Kategoria drogi 

1 Szadek Rynek/ul. Rynek 2 gminna publiczna nr 119178E 

2 Szadek Szkoła/ul. Prusinowska 4 gminna publiczna nr 119175E 

3 Przatów Górny/Przatów Górny przy dz. nr 352 gminna wewnętrzna 

4 Piaski/Piaski przy dz. nr 39 gminna wewnętrzna 

5 Antonin/Antonin na działce nr 280 przy działce nr 331 gminna publiczna 119110E 

6 Dziadkowice/Dziadkowice na działce nr 12/1 przy działce nr 149/3 gminna publiczna 119056E 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1473



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XX/135/2016 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1473



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XX/135/2016 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1473



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XX/135/2016 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 11 marca 2016 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy i Miasta Szadek, których właści-

cielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto Szadek, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbio-

rowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania  

i wysiadania, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne zgodnie ze stawką określoną w odrębnej 

uchwale. 

§ 4. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem - na czas potrzebny do pobrania należności, 

e) zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na 

pasażerów, 

f) dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych, 

g) zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy, 

h) zabrania się rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób 

na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody Burmistrza Gminy i Miasta Szadek; 

2) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 

zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawo do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjono-

waniu. 

§ 5. Udostępnienie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego należy dołą-

czyć: 

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały; 

2) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

§ 6. Burmistrz Gminy i Miasta Szadek może odmówić udzielenia zgody na udostępnienie przystanków ko-

munikacyjnych jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny spo-

sób utrudni korzystanie z przystanków przez operatorów i przewoźników); 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

3) operator lub przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie 

co inni uprawnieni operatorzy i przewoźnicy; 

4) przewoźnik nie płaci właściwie obliczonej należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1473



§ 7. Operatorzy lub przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we wła-

snym zakresie, po uzgodnieniu i zaakceptowaniu formy i rozmiaru tabliczki przystankowej przez Burmistrza 

Gminy i Miasta Szadek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1473


		2016-03-31T10:26:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




